



## Nyhetsbrev januari 2024

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

---

**God fortsättning på det nya året. Här är årets första nyhetsbrev.**

### Vintern i Kisäng

Det är en snörik vinter och vi har haft riktigt kalla dagar och nätter i Kisäng. Vi har även haft otroligt vackra solskensdagar, vilket många har delat med sig av på sociala medier.



Foto Kerstin Ståhl

Den ovanligt snörika vintern har medfört många turer för Bergatorp Entreprenad AB som är vår leverantör när det gäller plogning av våra vägar.

Temperaturerna har växlat mycket i vinter från -19 den ena dagen till plötslig vårvärme på + 7 den nästa. Detta gör våra vägar isiga och hala att köra och promenera på. Så ta det försiktigt!

Vi har en utmaning i att beställa plogning som tillfredsställer våra behov och även att sanda våra vägar i rätt tid då vi inte råar över kung Bores lynniga humör. Men vi gör allt vi kan för att våra vägar ska vara säkra och farbara. Behöver du en hink med sand till din uppfart går det bra att hämta det från vårt sandlager som ligger mitt emot infarten till Harspåret.

### Postboxarna

Post Nord har meddelat styrelsen att de kommer att ta bort postboxarna som står intill posthuset. Anledningen är att för få medlemmar har valt att använda postboxarna som leveransställe när man beställer varor.

## Nyhetsbrev januari 2024

Informationen finns också på [www.kisang.se](http://www.kisang.se)

### Utbildning i hemberedskap

Med en ökad oro i vårt närområde uppmuntrar ÖB Micael Bydén alla i Sverige att utöka kunskapen om hur vi kan rusta oss i att hantera kriser. Styrelsen har varit i kontakt med Civilförsvarsförbundet som utbildar samfällighetsföreningar och deras medlemmar i hemberedskap. Vi vill erbjuda er medlemmar att delta i en sådan utbildning under våren, om intresset är tillräckligt stort (minst 12 personer måste delta).



Utbildningen kommer bland annat innehålla:

- *Kunskap att värdera risker för att själv kunna ta ansvar för och hantera sin egen säkerhet*
- *Kunskap om hur skador på människor, egendom och miljö kan förebyggas, avhjälpas eller lindras*
- *Kunskap och förmåga att själv hantera situationer som kan uppstå från vardagsolyckor till en kris*

Utbildningen är på ca 2 timmar och kommer äga rum i IOGT-lokalen i Stigtomta en söndagsförmiddag i vår. Den är gratis för er medlemmar då styrelsen står för lokal samt bjuder på fika. Är du intresserad i att delta i utbildningen ber vi er maila intresse samt antal medverkande till [medlemsadmin@kisang.se](mailto:medlemsadmin@kisang.se). Maila ditt intresse senast söndag 4 februari.

Vi återkommer med datum och tid om intresse finns.

**Vänliga hälsningar**

**Styrelsen för KSF**